PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2020
	                             с. Двуречное
	№ 51-п

О внесении изменений в постановление администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 11.11.2013 № 36-п «Об утверждении Порядка определения ежегодного объема субвенций, предоставляемых из бюджета Двуреченского сельсовета в бюджет Рыбинского района на финансирование передаваемых полномочий в области земельных и имущественных отношений»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 26.10.2007г. № 23-190р «О передаче и приеме части полномочий органов местного самоуправления района», руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 11.11.2013 № 36-п «Об утверждении Порядка определения ежегодного объема субвенций, предоставляемых из бюджета Двуреченского сельсовета в бюджет Рыбинского района на финансирование передаваемых полномочий в области земельных и имущественных отношений», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава сельсовета
	Т.В. Тимофеева

Приложение

к постановлению администрации

 Двуреченского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края

от 11.11.2013 № 36-п

( в редакции постановления

от 10.11.2017г. № 66-п

от 09.11.2018г. № 55-п

от 13.11.2019г. № 48-п

От 13.11.2020г. №51-п)

Р А С Ч Е Т

Передаваемых полномочий в области земельных и имущественных отношений на 2021 год

        3172,956 х 894

Sij=-------------------------= 141,358 руб.

                20067